
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.05.2013     №   934-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием в  
государственную казну  
Свердловской области и на  
передачу в хозяйственное 
ведение государственному  
унитарному предприятию  
Свердловской области  
«Распорядительная дирекция  
Мингосимущества Свердловской  
области» объекта –  
административно-офисного  
здания в городе Красноуфимске 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 
Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 
казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-
ти и на передачу в хозяйственное ведение государственному унитарному 
предприятию Свердловской области «Распорядительная дирекция Мингос- 
имущества Свердловской области» находящегося в оперативном управлении 
Департамента по обеспечению деятельности мировых судей Свердловской 
области объекта – административно-офисного здания общей площадью  
1431 кв. метр, балансовой стоимостью 68280518 рублей (шестьдесят восемь 
миллионов двести восемьдесят тысяч пятьсот восемнадцать рублей), распо-
ложенного по адресу: Свердловская область, город Красноуфимск, улица Со-
ветская, дом 24б. 
 

 
 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

26п-мн 


